
 
  

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 14 de agosto de 2017, Nº 2781| Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002781c414082017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
02-DL-164-2017 1 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

02-DL-164-2017 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-164-2017. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 
PAULO CESAR MUNIZ MANOEL. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERARIO, 
PELA QUAL SERA EXERCIDA POR INTERNO 
DO CONJUNTO PENAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS, EM CONFORMIDADE A 
AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO DE Nº 54/2017 
E CONFORME ARTIGO 31 DA LEI 7.210, EM 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei 
8.666/93.  
 
Teixeira de Freitas, 14 de agosto de 2017. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-164-2017. 
CONTRATO Nº 2-499-2017. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS. CONTRATADO: PAULO CESAR 
MUNIZ MANOEL. VALOR TOTAL: R$ 
4.218,00. OBJETOCONTRATAÇÃO DE MÃO 
DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE OPERARIO, PELA QUAL SERA EXERCIDA 
POR INTERNO DO CONJUNTO PENAL DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, EM CONFORMIDADE 
A AUTORIZAÇÃO DE TRABALHO DE Nº 
54/2017 E CONFORME ARTIGO 31 DA LEI 

7.210, EM ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO. VIGÊNCIA: O presente 
contrato vigerá até 14 de fevereiro de 2018 
contados da data de sua assinatura.  
 
Teixeira de Freitas, 14 de agosto de 2017. 
 


